
UCHWAŁA NR XLII/687/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Małopolski Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach.

 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. f i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3, w związku z art. 5 ust. 

6, art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),

Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Postanawia się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2010 r. Liceum Profilowane wchodzące w strukturę 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolski Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego im. Tytusa 

Chałubińskiego w Myślenicach. 

2. Za datę rozpoczęcia procesu likwidacji szkoły, o której mowa w ust. 1 przyjmuje się datę wejścia w życie 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Składniki mienia ruchomego będące we władaniu szkoły, o której mowa w § 1 ust.1 postanawia się 

przekazać protokołem zdawczo – odbiorczym Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolski Ośrodek 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach, w terminie do dnia 31 sierpnia 

2010 r.  

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej szkoły, o której mowa w § 1 ust. 1 przejmie Województwo Małopolskie - 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolski Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego im. Tytusa 

Chałubińskiego w Myślenicach.  

§ 4. Należności i zobowiązania zlikwidowanej szkoły przejmuje Urząd Marszałkowski Województwa 

Małopolskiego.  

§ 5. Obowiązki dyrektora zlikwidowanej szkoły wynikające z likwidacji określa odrębna uchwała Zarządu 

Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Województwo Małopolskie w oparciu o porozumienie zawarte z Powiatem Myślenickim wykonuje zadania organu 

prowadzącego Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolski Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach.  

Liceum Profilowane w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych MODiDZ w Myślenicach zostało utworzone z dniem 

1 września 2002 r. w wyniku reformy ustroju szkolnego. Przeprowadzona w pierwszym roku rekrutacja pozwoliła na 

utworzenie 5 klas pierwszych Liceum Profilowanego o profilu socjalnym i profilu zarządzanie informacją. W dwóch 

następnych latach 2003-2005 rekrutacja do klas pierwszych zmniejszyła się pozwalając na otwarcie 3 klas pierwszych,

a w roku 2005/2006 oraz w roku 2006/2007 w wyniku małego zainteresowania młodzieży uruchomiono tylko po 

jednej klasie pierwszej. W roku szkolnym 2008/2009 zakończyli 3-letni cykl kształcenia w Liceum Profilowanym 

ostatni jego uczniowie, którzy rozpoczęli naukę 1 września 2006 roku. 

W związku z powyższym Sejmik Województwa Małopolskiego postanawia zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2010 r. 

Liceum Profilowane wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolski Ośrodek Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach. O zamiarze likwidacji ww. szkoły 

powiadomiono Małopolskiego Kuratora Oświaty, który pismem o sygn. NP.IK.511/13/10 z dnia 24 lutego 2010 r. 

wyraził pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. W związku z faktem, iż w ww. szkole (Liceum Profilowanym) nie 

kształcą się już uczniowie nie zawiadamia się o zamiarze likwidacji szkoły rodziców uczniów. 

ID: RBPBC-USHZN-EGDYM-EHEMI-ANHLW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/687/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Małopolski Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach.

 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. f i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3, w związku z art. 5 ust. 

6, art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),

Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Postanawia się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2010 r. Liceum Profilowane wchodzące w strukturę 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolski Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego im. Tytusa 

Chałubińskiego w Myślenicach. 

2. Za datę rozpoczęcia procesu likwidacji szkoły, o której mowa w ust. 1 przyjmuje się datę wejścia w życie 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Składniki mienia ruchomego będące we władaniu szkoły, o której mowa w § 1 ust.1 postanawia się 

przekazać protokołem zdawczo – odbiorczym Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolski Ośrodek 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach, w terminie do dnia 31 sierpnia 

2010 r.  

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej szkoły, o której mowa w § 1 ust. 1 przejmie Województwo Małopolskie - 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolski Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego im. Tytusa 

Chałubińskiego w Myślenicach.  

§ 4. Należności i zobowiązania zlikwidowanej szkoły przejmuje Urząd Marszałkowski Województwa 

Małopolskiego.  

§ 5. Obowiązki dyrektora zlikwidowanej szkoły wynikające z likwidacji określa odrębna uchwała Zarządu 

Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Województwo Małopolskie w oparciu o porozumienie zawarte z Powiatem Myślenickim wykonuje zadania organu 

prowadzącego Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolski Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach.  

Liceum Profilowane w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych MODiDZ w Myślenicach zostało utworzone z dniem 

1 września 2002 r. w wyniku reformy ustroju szkolnego. Przeprowadzona w pierwszym roku rekrutacja pozwoliła na 

utworzenie 5 klas pierwszych Liceum Profilowanego o profilu socjalnym i profilu zarządzanie informacją. W dwóch 

następnych latach 2003-2005 rekrutacja do klas pierwszych zmniejszyła się pozwalając na otwarcie 3 klas pierwszych,

a w roku 2005/2006 oraz w roku 2006/2007 w wyniku małego zainteresowania młodzieży uruchomiono tylko po 

jednej klasie pierwszej. W roku szkolnym 2008/2009 zakończyli 3-letni cykl kształcenia w Liceum Profilowanym 

ostatni jego uczniowie, którzy rozpoczęli naukę 1 września 2006 roku. 

W związku z powyższym Sejmik Województwa Małopolskiego postanawia zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2010 r. 

Liceum Profilowane wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolski Ośrodek Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach. O zamiarze likwidacji ww. szkoły 

powiadomiono Małopolskiego Kuratora Oświaty, który pismem o sygn. NP.IK.511/13/10 z dnia 24 lutego 2010 r. 

wyraził pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. W związku z faktem, iż w ww. szkole (Liceum Profilowanym) nie 

kształcą się już uczniowie nie zawiadamia się o zamiarze likwidacji szkoły rodziców uczniów. 

ID: RBPBC-USHZN-EGDYM-EHEMI-ANHLW. Podpisany. Strona 2 / 2


